ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 028/2018 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  Presidente da
COMISSÃO DE COMPLIANCE o advogado ADRIANO ALMEIDA FONSECA,
OAB/BA  nº.  13868,  como  sua  Vice-Presidente  a  advogada  TAMÍRIDE
MONTEIRO  LEITE,  OAB/BA nº.  25071,  e  como membros  os  advogados
JORGE  HENRIQUE  TEIXEIRA  DE  MENDONÇA,  OAB/BA  nº.  26301,
LEONARDO RIBEIRO BACELLAR DA SILVA, OAB/BA n.º 23650, MARIANA
DE  MATOS  OLIVEIRA,  OAB/BA  nº.  12874,  RAFAEL  DE  SANT'  ANNA
MONTAL, OAB/BA nº. 42883, RODRIGO MAGALHÃES FONSECA, OAB/BA
nº. 17519,  e VICTOR HUGO NUNES MOREIRA, OAB/BA nº. 25251 e como
membro Colaborador  a advogada  AMANDA TERUMI OTSUZI, OAB/BA nº.
50599.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 26 de Março de 2018.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1